



HECA NUUK A/S

Imaneq 30, 3900 Nuuk
CVR-nr. 12542011

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.02.2020

Helge Tang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HECA NUUK A/S

Imaneq 30

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12542011

Stiftelsesdato: 07.08.2009

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Nicolai Marc Haagen Olesen, formand

Larseeraq Pavia Chemnitz Egede

Jes Nyborg

Direktion

Larseeraq Pavia Chemnitz Egede, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nuværende ledelse finder resultatet for 2019 tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i 2019 haft fokus på den ordinære drift, hvorfor årets resultat er positivt.

Årets resultat udviser 1.376 t.kr. og selskabets egenkapital udgøre 1.699 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Men der er indgået aftale om ændring af ejerkredsen med virkning fra 1. marts 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		39.407.041	58.142.798
Vareforbrug		(9.996.725)	(18.431.749)
Andre eksterne omkostninger		(5.364.948)	(11.489.456)
Ejendomsomkostninger		(6.398.267)	(9.591.313)
Bruttoresultat		17.647.101	18.630.280
Personaleomkostninger	1	(13.884.515)	(19.728.234)
Af- og nedskrivninger	2	(686.756)	(917.558)
Driftsresultat		3.075.830	(2.015.512)
Andre finansielle omkostninger		(137.095)	(186.662)
Resultat før skat		2.938.735	(2.202.174)
Skat af årets resultat	3	(1.562.446)	700.291
Årets resultat		1.376.289	(1.501.883)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.376.289	(1.501.883)
Resultatdisponering		1.376.289	(1.501.883)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.809.151	3.406.410
Materielle aktiver	4	2.809.151	3.406.410
Anlægsaktiver		2.809.151	3.406.410
Råvarer og hjælpematerialer		54.550	185.742
Varer under fremstilling		841.941	646.400
Fremstillede varer og handelsvarer		1.092.193	1.382.064
Forudbetalinger for varer		0	27.693
Varebeholdninger		1.988.684	2.241.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		915.824	2.446.174
Udskudt skat		0	1.562.446
Andre tilgodehavender		142.905	86.400
Periodeafgrænsningsposter		0	153.367
Tilgodehavender		1.058.729	4.248.387
Likvide beholdninger		1.452.907	1.448.330
Omsætningsaktiver		4.500.320	7.938.616
Aktiver		7.309.471	11.345.026

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.199.058	(177.231)
Egenkapital		1.699.058	322.769
Bankgæld		1.289.955	1.704.045
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.289.955	1.704.045
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	515.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.235.320	4.421.129
Anden gæld	6	2.570.138	4.297.083
Kortfristede gældsforpligtelser		4.320.458	9.318.212
Gældsforpligtelser		5.610.413	11.022.257
Passiver		7.309.471	11.345.026
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(177.231)	322.769
Årets resultat	0	1.376.289	1.376.289
Egenkapital ultimo	500.000	1.199.058	1.699.058

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	13.429.637	18.944.373
Pensioner	12.664	0
Andre omkostninger til social sikring	121.185	167.090
Andre personaleomkostninger	321.029	616.771
	13.884.515	19.728.234
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	52

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	847.662	917.558
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(160.906)	0
	686.756	917.558

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	1.562.446	(700.291)
	1.562.446	(700.291)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	31.816.280
Tilgange	389.497
Afgange	(397.412)
Kostpris ultimo	31.808.365
Af- og nedskrivninger primo	(28.409.870)
Årets afskrivninger	(847.662)
Tilbageførsel ved afgange	258.318
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.999.214)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.809.151

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	515.000	600.000	1.289.955
	515.000	600.000	1.289.955

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.170.747	1.884.041
Feriepengeforpligtelser	988.950	1.122.793
Anden gæld i øvrigt	410.441	1.290.249
	2.570.138	4.297.083

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	40.194.000	4.576.800

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.809.151 kr.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

HC Ejendomme, Nuuk A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
